Kbang, ngày 8 tháng 1 năm 2024

Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 13/01/2024

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc07:0012/01/202412/01/2024

Làm việc07:0011/01/202411/01/2024

Chủ tịchHT Công an huyện
Chủ trì HN tổng kết công tác phòng, chống
tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong
trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023

08:0010/01/202410/01/2024

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự họp tổng kết  Ban chỉ đạo quản lý, bảo vệ
rừng

03:0009/01/202409/01/2024

Chủ tịchHT Huyện ủyDự hội ý Thường trực Huyện ủy02:0009/01/202409/01/2024

Chủ tịchHT Thị trấnDự họp Đảng ủy thị trấn08:0009/01/202409/01/2024

Đảng viên Chi bộphòng họp HĐNDSinh hoạt Chi bộ tháng 01 năm 202402:0008/01/202408/01/2024

Đ/c Sơn-PCTThanh tra tỉnh

Dự họp nghe công bố Quyết định thanh tra
trách nhiệm về thực hiện công vụ của cán bộ,
công chức trong giải quyết thủ tục hành
chính, cung cấp dịch vụ công cho người dân,
doanh nghiệp

09:0008/01/202408/01/2024

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1